

Металлобаза ООО "МТМ " 8-989-515-89-04 (крытый склад) Доставка по всей России.				Ростовская обл. г.Шахты.Руб/тн с НДС от 15 тн
Сортамент труб	Вес 1 пм, кг	Вес пачки, тн	Кол-во труб в пачке, шт	цена на 10.12.2018г
20x20*1,5 (6,0м)	0,84	2,016	400	44 000
20x20*2,0 (6,0м)	1,08	2,592	400	40500
25x25*1,5 (6,0м)	1,07	2,568	400	44000
25x25*2,0 (6,0м)	1,39	3,336	400	40000
30x20*1,5 (6,0м)	1,08	2,592	400	44000
30x20*2,0 (6,0м)	1,39	3,336	400	40000
30x30*1,5 (6,0м)	1,31	2,272	289	44000
30x30*2,0 (6,0м)	1,7	2,948	289	40000
40x20*1,5 (6,0м)	1,31	2,358	300	44000
40x20*2,0 (6,0м)	1,7	3,06	300	40000
40x25*1,5 (6,0м)	1,43	2,059	240	44000
40x25*2,0 (6,0м)	1,86	2,678	240	40500
40x40*1,5 (6,0м)	1,78	1,538	144	43000
40x40*2,0 (6,0м)	2,33	2,013	144	40000
40x40*3,0 (6,0м)	3,36	2,903	144	39600
50x25*1,5 (6,0м)	1,67	2,004	200	44000
50x25*2,0 (6,0м)	2,17	2,604	200	40000
50x50*1,5 (6,0м)	2,25	1,35	100	44000
50x50*2,0 (6,0м)	2,96	1,776	100	40000
50x50*3,0 (6,0м)	4,31	2,586	100	39600
60x30*2,0 (6,0м)	2,65	2,035	128	40000
60x30*3,0 (6,0м)	3,83	2,941	128	39600
60x40*1,5 (6,0м)	2,25	1,296	96	43000
60x40*2,0 (6,0м)	2,96	1,705	96	40000
60x40*3,0 (6,0м)	4,31	2,483	96	39500
60x60*1,5 (6,0м)	2,725	1,046	64	43000
60x60*2,0 (6,0м)	3,59	1,379	64	40000
60x60*3,0 (6,0м)	5,25	2,016	64	39600
80x40*2,0 (6,0м)	3,59	1,551	72	40000
80x40*3,0 (6,0м)	5,25	2,268	72	39600
80x60*2,0 (6,0м)	4,19	1,207	48	40000
80x60*3,0 (6,0м)	6,13	1,765	48	40000
80x80*3,0 (12,0м)	7,13	3,08	36	40000
100x100*3,0 (12,0м)	8,96	2,688	25	40000
Листы II сорт				
Лист 2,0x1,250x2,500	52,5	6-7 тн		41000
Лист 2,5x1,250x2,500	63,0	6-7 тн		41000
Лис 3,0 1,250x2,500	78,0	6-7 тн		40000

20x20						
25x25						
30x20						
30x30						
40x20						
40x25						
40x40						
50x25						
50x50						
60x30						
60x40						
60x60						
80x40						
80x60						
80x80						
100x100						